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Pressmeddelande    Stockholm den 10 december 2009 

 

Ironroad AB startar dotterbolag i Filippinerna 
Ironroad AB, som har planer att listas som aktie på Aktietorget i januari, har startat 
dotterbolag i Filippinerna. Landet har över 92 miljoner invånare varav cirka 80 procent 
har en mobiltelefon. Under våren 2010 kommer de att kunna skicka videomeddelanden i 
form av VMS (Video Messaging Service) från sina mobiler.  

VD för Ironroads dotterbolag är Nicole R Xavier som tidigare har arbetat på Ericsson Multimedia 
i Filippinerna. Bolaget har till en början tre anställda och räknar med att expandera under 2010. 

- Filippinerna betraktas av många som världens största SMS-land. Under 2007 skickades över 
1,4 miljarder SMS i landet varje dag – och vårt mål är att få dem att också börja skicka VMS, 
säger Magnus Kniving, VD på Ironroad. 

I maj 2010 hålls nationella och lokala val i Filippinerna, och även val av president. Ironroads mål 
är att VMS-tjänsten ska vara tillgänglig i god tid innan valen när den mobila kommunikationen 
kommer att vara extra hög i landet. 

- Högt på vår agenda är nu att få med de stora medieföretagen i Filippinerna och även att 
engagera lokala företag och organisationer som lockas av att kunna skicka videomeddelanden 
till ett stort antal mottagare, säger Magnus Kniving. 

VMS är en tjänst som gör att företag och konsumenter på ett enkelt och billigt sätt kan se, 
skapa och skicka videoklipp till och från mobilen. VMS baseras på samma grundprinciper som 
SMS och MMS, men är en vidareutveckling där enkelhet, snabbhet och kostnadskontroll är 
nyckelord. VMS har en egenutvecklad teknisk plattform som är mycket skalbar och därför 
snabbt kan utökas för att klara av ett mycket stort antal användare. 

 

Om Ironroad 
Ironroad är ett produktutvecklingsföretag för mobila videotjänster. Ironroad har bl.a. utvecklat 
VMS (Video Messaging  Service) som är en uppföljare till SMS och MMS. Bland kunderna finns 
flera globala mobiloperatörer och mediebolag, däribland Tre, Tele2, TeliaSonera och Indosat. 
Ironroad har cirka 20 anställda, huvudkontor i Stockholm och verksamhet även i Indonesien och 
Filippinerna. Mer information finns på www.ironroad.com.  
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